

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2025 al 30/sep./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)
Cuentas de Registro

Usr: ENE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ene./2026
hora de Impresión 10:27 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			Cargos	Abonos	Saldos
4162-0001		MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO TITULO VI CAP UNICO :					\$114,211.00	\$0.00	\$6,930.00	\$121,141.00
I00722	12/09/2025				47789/BOLETA 0387/NO USAR ACSCO PROTECTOR/JORGE HERRERA RESEND			\$0.00	\$583.00	\$114,794.00
I00722	12/09/2025				47791/BOLETA 0384/CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO/JULIO IVAN HERNANDEZ			\$0.00	\$1,131.00	\$115,925.00
I00722	12/09/2025				47817/BOLETA 0388/FALTA DE LICENCIA/FALTA DE TARJETA DE CIRC/NO USAR			\$0.00	\$1,205.00	\$117,130.00
I00723	17/09/2025				47827/BOLETA 0419/CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO/JESUS ANTONIO VILL			\$0.00	\$1,131.00	\$118,261.00
I00723	17/09/2025				47863/BOLETA 0404/NO USAR CASCO PROTECTOR/ANAHI MANZANO LEON (INGR			\$0.00	\$583.00	\$118,844.00
I00723	17/09/2025				47867/BOLETA 0390/CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO/JESUS ERNESTO VAZ			\$0.00	\$1,131.00	\$119,975.00
I00725	19/09/2025				47902/BOLETA 0380/NO USAR CASCO PROTECTOR/VILICA HERNANDEZ DUQUE			\$0.00	\$583.00	\$120,558.00
I00727	22/09/2025				47963/BOLETA 0399/NO USAR CASCO/DANIEL OMAR VELAZQUEZ (INGRESOS E			\$0.00	\$583.00	\$121,141.00
4162-0006		MULTAS DIVERSAS TITULO VI CAP UNICO SECC. 1RA AR					\$34,300.00	\$0.00	\$5,200.00	\$39,500.00
I00701	05/09/2025				47470/F-0058/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/EMILIO CASTRO BOLAÑOS (INGRE			\$0.00	\$1,800.00	\$36,100.00
I00701	05/09/2025				47471/F-0059/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/JOSUE BALLEJO SAENZ (INGRESC			\$0.00	\$800.00	\$36,900.00
I00725	19/09/2025				47927/F-0060/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/KARLA GARCIA MIRELES (INGRESO			\$0.00	\$500.00	\$37,400.00
I00725	19/09/2025				47928/F-0061/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/JAVIER MARTINEZ MALDONADO (II			\$0.00	\$500.00	\$37,900.00
I00728	23/09/2025				47980/F-0063/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/BEATRIZ MENDEZ BAUTISTA (INGF			\$0.00	\$800.00	\$38,700.00
I00728	23/09/2025				47981/F-0062/ALTERAR EL ORDEN PUBLICO/FLOR RAMIREZ LOPEZ (INGRESOS			\$0.00	\$800.00	\$39,500.00
Total :							148,511.00	0.00	12,130.00	160,641.00